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Biindner Sportkeglerverband

Senioren - MS (Nr. 320611)

10. Mai - 22. Mai 2011

Rest. Linde, Untervaz

Rangliste

124 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1626
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1568
Kat. A3 Kromer Siegfried, Chur 1485
Kat. B1 Reusser Urs, Thusis 781
Kat. B2 Patzen Gian-Marc, Sils i.D. 750
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 691
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 427
Kat. Junioren Lipp Fabio, Tomils 371
Kat. Géaste Damen Stoll Sonya, Tartar 486
Kat. Gaste Herren Kind Albert, Bendern 467
Kat. SFKV Patzen Reto, Sils i. D. 689
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Die Seniorengruppe Graubuinden und das Wirtepaar Susanna + Peter Lipp danken allen
Kegler und Keglerinnen die an der Senioren - Meisterschaft teilgenommen haben.

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation. Den weniger Erfolgreichen wiinschen wir
beim nachsten Wettkampf mehr Gliick.
Die Seniorengruppe Graubtinden freut sich auf das Wiedersehen an unseren Edelweiss-
Meisterschaft im September im Hotel Reich Summaprada.

Far

die Seniorengruppe Graublinden N.J.

SSKVMS Vers. 3.1



Kategorie A1

1. Meier Ivo

2 . Bichsel Marcel

3 . Hunger Reto
ohne Auszeichnung

4 . King Niklaus

5. Lipp Christian

6 - Rivero Mauricio

7 . Reusser Beat

Kategorie A2

1. Theus Hans

2 . Oberlin Christian

3. Freiburghaus Lydia
ohne Auszeichnung

4 . Oberlin Heini

5. Steffen Silvia

6 . Rossacher Daniel

7 . Hagenbuch Leo

Kategorie A3

1. Kromer Siegfried

2. Sauser René

3. Salutt Horst

4 . Béttig Daniel
ohne Auszeichnung

5. Grdner Josy

6 - Kréattli Karl

7 . Albin Brigitte

8 . Altherr Hans

Kategorie B1

1. Reusser Urs
. Posratschnig Jack
. Hunger Johann
. Marsiglia Giorgio
. Reusser Herbert
. Lipp Peter jun.
7 . Busser Marcel
ohne Auszeichnung
8 . Kohlbrenner Rudolf
9. Caflisch Ernst
10 . Schneider Karl
11 . Hosang Luzi
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7 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Zihlschlacht
Chur

Jonschwil
Tomils
Chur
Cazis

7 Teilnehmer/innen

Felsberg
Bonaduz
Domat/Ems

Flims-Dorf
Zirich
Giswil
Samedan

8 Teilnehmer/innen

Chur
Murg
Chur
Zirich

Jona

Chur
Schluein
Wittenbach

17 Teilnehmer/innen

Thusis
Eschenbach
Thalkirch
Landquart
Cazis
Untervaz
Salez

Braunau
Flims-Dorf
Schaan
Chur

Lizenz
3 Auszeichnungen

30041
67272
32009

67103
32107
32147
32253

3 Auszeichnungen

32177
32028
32072

32010
82077
45001
32058

4 Auszeichnungen

32102
30012
32151
89030

30021
32060
32002
67041

7 Auszeichnungen

32144
30051
32090
32115
32258
32110
37009

67001
32025
37085
32089

Holz

1626
1579
1576

1568
1517
1457
aufg.

1568
1558
1531

1481
1479
1441
1431

1485
1484
1444
1438

1426
1332
1298
1230

781
767
765
755
753
741
740

739
723
717
715
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46
39
35

38
31
24

42
49
36

18
22
22
31

27
30
25
25

14
10
13



12.
13.
14 .
15.
16 .
17.

Lipp Kathrin
Widmer Alex
Schéadler Maria
Cathomen Risch
Breitenmoser Josef
Freiburghaus Beat

Kategorie B2

1.
. Gossweiler Therese
. Eberle Markus

. Darms Juli

. Neuherz Andreas

. Blumenthal Gieri

. Janigg Nikolaus

. Kaiser Marlies

9.
10.
11.
12.
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Patzen Gian-Marc

Albin Stiafen
Kuchernig Marjane
Domig Hubert
Tschurr Antonia

ohne Auszeichnung

13.
14
15,
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .
o5 .
26 .
27 .
28 .

Castelberg Hiazinta
Hofstetter Hans
Seeger Horst
Schédler Ferdi
Seeger Martha
Stoll Peter

Beck Emil

Hilbe Herbert
Reichen Aribert
Wilhelm Christian
Ospelt Josef
Martinet Elisabeth
Ehret Hansruedi
Madlener Hubert
Caluori Luisa
Leitner Werner

Kategorie B3

1.
. Tschurr Sebastian
. Groner Fritz

. Parpan Theres

. Hnateck Samuel

. Poltéra Margrith

. Beck Eugen

NOoO ok~ WD

Hellal Alain
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Tomils
Wittenbach
Schaan
Falera
Kirchberg
Domat/Ems

28 Teilnehmer/innen

Sils i.D.
Jonschwil
Schaan

Falera
Rorschacherberg
Falera

Schiers

Weesen

Rabius
Feldkirch-Tosters
Triesen

Felsberg

Rabius
Zlrich
Schaan
Schaan
Schaan
Tartar
Triesen
Triesenberg
Ermatingen
Chur
Vaduz
Passugg
Vaduz
Schaan
Domat/Ems
Buchs

21 Teilnehmer/innen

Wetzikon
Felsberg
Jona

Domat - Ems
Thusis

Chur

Triesen

Lizenz
32108
67190
37080
32044
67025
32071

12 Auszeichnungen

32052
67003
37024
32005
47105
32050
32094
30031
32003
37126
37003
32232

32038
89031
37124
37077
37136
32170
37002
37045
67135
32187
37071
32117
37010
37062
32029
37060

9 Auszeichnungen

88035
32240
30020
32011
32008
32012
37020

Holz
712
707
703
699
696
659

750
727
724
718
715
707
705
704
703
701
698
692

691
691
690
688
675
672
668
668
668
664
664
664
661
660
648
626

691
677
666
651
650
648
647
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8.
9.

Bischof Ewald
Camenisch Willi

ohne Auszeichnung

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.

Nemeth Hedi
Lareida Jeremias
Maissen Bernhard
Gygax Magdalena
Krattli Lydia
Walser Irma
Limacher Richard
Portmann Luzia
Lipp Susanna
Wobmann Eva
Bur Fabian

Wobmann Jan Pierre

Kategorie Altersklasse

1.
. Naef Hanspeter

. Castellazzi Christian
. Guntensperger Werner
. Wehrli Max

. Capaul Sigi

. Tschanz Willi
. Brandli Walter
9.
10 .

0 NO Ok WD

Staller Josef

Meier Alois
Sprenger Leo

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.

Sprenger Walter
Fleischmann Albert
Walser Hans
Wittwer Ernst
Reist Willi
Nemeth Stefan
Kaiser Richard
Cassol Luciano
Plozza Luciana
Thommen Trudy
Meiler Adolf

Kategorie Junioren

1.

Lipp Fabio

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Stoll Sonya
Patt Anna
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Schaan
Chur

Jona
Cazis
Chur

Rorschacherberg

Chur
Vaduz
Untervaz
Untervaz
Untervaz
Untervaz
Zizers
Untervaz

21 Teilnehmer/innen

Horgen
Niederuzwil
Untervaz
Schaan
Bertschikon
Chur
Hadlikon
Jona
Eschenbach
Triesen

Bendern
Rapperswil
Vaduz

Rti

Kefikon
Jona
Weesen
Niederurnen
Untervaz
Domat-Ems
Flims-Dorf

1 Teilnehmer/innen

Tomils

5 Teilnehmer/innen

Tartar
Summaprada

Lizenz
37107
32031

61077
32035
32013
47022
32056
37100
32063
32026
32014
32019
32022
32034

10 Auszeichnungen

81139
67101
32042
37033
67185
32033
88099
30111
30039
37006

37034
30098
37099
30138
67056
61078
30032
30011
32006
32004
32121

1 Auszeichnungen
32041

2 Auszeichnungen

00020
00030

00
00
30
00
30
24
09
00
00
30

30
24
30
30
30
01
20
20
30
20
30

Holz
646
644

642
641
638
635
632
626
614
608
603
582
571
541

427
413
404
396
390
389
389
387
383
383

369
369
367
366
366
365
364
335
324
305
297

371

486
456
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ohne Auszeichnung
3 . Widmer Miryam
4 . Reusser Carmen
5. Cahanas Sabine

Kategorie Gaste Herren

1. Kind Albert
ohne Auszeichnung
2 . Kellenberger Rolf

Kategorie SFKV

1. Patzen Reto

2 . Gautschi Werner

3. Albertin Daniel
ohne Auszeichnung

4 . Jager Bruno

5. Wittmann Walter

6 . Stribi Dieter

7 . Gautschi Rita
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Wittenbach
Cazis
Chur

2 Teilnehmer/innen
Bendern

Wittenbach

7 Teilnehmer/innen
Sils i. D.

Domat/Ems
Rhazilins

Tamins
Chur

Chur
Domat/Ems

Lizenz

00036
00031
00037

1 Auszeichnungen
00044

00035

3 Auszeichnungen

00051
00060
00062

00067
00064
00066
00061

Holz

448
438
423

467

435

689
669
648

629
626
615
531

TW

N

25
22
10

14
16
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